Federal n.º 14.133/2021, venho RATIFICAR a presente dispensa. 

Código de Identificação do TCEES 2025.010L0200001.09.00545 
Objeto: Aquisição de Material de Impressora laser a para Câmara Municipal de Atílio 
Vivacqua. 

Adjudicado para: 
RP INFORMÁTICA LTDA 
CNPJ: 07.066.216/0001-07 
Valor: R$ 10.989,00 (Dez mil novecentos e oitenta e nove reais) 

Atílio Vivacqua – ES, 03 de outubro de 2025. 

Lauro Nascimento Tosta 
Presidente da Câmara Municipal de Atílio Vivacqua